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PYTANIA I ODPOWIEDZI

Wykonawcy zainteresowani uczestnictwem w zapylaniu ofertowym na zadanie'-

,,Dostawa łóżęk rehabilitacyjnych wtaz z materacem Łącznie z montńęm dla Domu Pomocy

Społecznej w Strzelcach Op. z ftlią w Szymiszowie i filią w Leśnicy ul. Strażacka 8".

Dom Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z ftlią w Szymiszowie i filią
w Leśnicy informuje, że wpłynęły następujące pytania:

Pl.tanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści łózko o szerokości 102cm, co nieznacznieróżni się od parametru

oczekiwanego?

Odpowiedź:
Tak.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści 14 dniowy termin rcalizacji przedmiotu zanówienia?

Odpowiedź:
Tak.

P}tanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści łóżko obezpiecznym obciążeniu 185kg?

Odpowiedź:
Tak.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści łóżko zmatęracem w pokrowcu zamykanym
(zapięcie w kształcie litery L)?

Odpowiedź:
Tak.

Wszystkie pozostałe warunki zapytania pozostają bęz zmian.

Otrzymują:
1. x strona intemetowa
ż. x tńIica ogłoszeń

z dwóch stron
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